
8/26 納涼親睦会には多数のご参加をいただきまして心より感謝申し上げます。

湯河原町長 冨 田 幸 宏

冨田後援会　会報VOL.12 

発行元：冨田後援会事務局

Ｒｅａｌｉｚｅ - 実現 -
I realize a dream

湯河原町長

TOMITA YUKIHIRO　
A supporter's association bulletin

2012年 10月発行

会員の皆様こんにちは。

「本当に暑かったですね！！」と先ずこんな言葉が、直ぐに思い出されますのが、後援会員の皆様の親睦を目的に、８
月26日（日）桜木公園で開催されました「納涼親睦会」ではないでしょうか。「納涼親睦会」には本当に多くの方々
にご参加頂き、かつ、盛大に、そして和やかに開催されました事に対しまして、私からも、皆様に心から感謝申し上
げます。有り難うございました。
　今回は、会報を通じて、「納涼親睦会」で頑張ってくれたスタッフのみんなについて、私からお話しさせて頂き、
ご挨拶とさせて頂ければと思います。
　先ず、お手伝いして頂いたスタッフ全員が後援会の仲間で、その数約100人でした。実行委員長を務めてくれた
川堀の力石守一さんと若い方々が中心となって、その日を迎える迄に、度々打ち合わせをして頂き、前日の最終確
認と、当日には朝早くから、会場の設営、飲食の準備等、その段取りはチームワーク良く進み、皆様をお迎えする
事へと至った次第であります。
　また、こんな事もありました。町の公園を使うに当たっては、クレームを受けて、後援会に迷惑がかかるのではな
いか？ ひいては、その事が会員の皆様にも、迷惑が及ぶといけないと、公園の近隣の方々へ事前の挨拶に伺い、「納
涼親睦会」の翌朝には、ゴミ拾いと公園の地ならし等を行い、当日のみならず、各方面に神経を張り巡らせて頂いた
結果、無事に楽しく「納涼親睦会」が出来た次第であります。加えて近隣の方々にも、快くご協力頂いた事も、お
伝えいたします。
　まだまだ、お伝えしたい事が有りますが、これだけはという思いとして、「誰一人欠けても、何か一つ忘れても」
その目的は達成出来ない事を、改めて強く感じた次第です。スタッフの皆さん、有り難うございました。そして、お
疲れ様でした。
　最後に、今年も１０月２０日（土）から各地区に於いて「町長とのふれあいの集い」が開催されます。会員の皆様、
そして、今回「納涼親睦会」に、参加出来なかった会の皆様ともども、お時間が有りましたならば、是非とも、ご都
合の良い会場をお選び頂き、ご参加頂ければと、私からもお願い申し上げます。



平成 24 年 冨田後援会主催
「町長とのふれあいの集い」日程表

各会場共に
午後 7時受付
午後 7時 30分開会
となります。

昨年の
 ふれあいの
　　集いより

開　催　日 場　　所開催順序

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

＊皆様のご都合のよい会場・日程でご参加いただければ幸いです。

福 浦 会 館

鍛 冶 屋 会 館

城 堀 会 館

宮 上 会 館

宮 下 会 館

門 川 会 館

文化福祉会館

観 光 会 館

中央区民会館

川 堀 会 館

10 月 20 日  ( 土 )

10 月 21 日  ( 日 )

10 月 22 日  ( 月 )

10 月 23 日  ( 火 )

10 月 26 日  ( 金 )

10 月 27 日  ( 土 )

10 月 28 日  ( 日 )

10 月 30 日  ( 火 )

11 月 4 日  ( 日 )

11 月 6 日  ( 火 )

この秋も「町長とのふれあいの集い」を開催いたします。

いつもご支援をいただきまして誠にありがとうございます。

秋風が心地よく、あの猛暑がうそのように感じられる今日この頃です。
会員の皆様におかれましては、ご清祥でお過ごしのこととお慶び申し上げます。
日頃から後援会活動に対しまして、深いご理解と温かいご支援を賜り、心から御
礼申し上げます。
過日、８月 26 日（日）に桜木公園で開催いたしました「納涼親睦会」には、

たいへん多くの皆様にご参加頂き、予想以上の盛大な催しになりましたことに心か
ら感謝申し上げます。誠にありがとうございました。
さて、今年も 10 月から 11 月にかけまして、「町長とのふれあいの集い」を開
催いたします。二期目の町政運営に邁進している冨田町長は、皆様にとって身近
な町長でありたいと願っております。「ふれあいの集い」は、町長と皆様が直接お
話しをして頂ける、まさに町長を身近に感じて頂ける、そんな場でございます。
どうぞ、お気軽にお出かけ下さい。
今後も後援会活動に対しまして、変わらぬご支援ご協力の程、よろしくお願い申

し上げます。

発行元：冨田後援会事務局  
259-0301 湯河原町中央1-1644  TEL 0465-64-0231　FAX.64-0238

E-mail info@tomita-yukihiro.com

冨田後援会　会報VOL.12 湯河原町長

Ｒｅａｌｉｚｅ
★住 所・氏 名等
に変更がありまし
たらお手数です
が、事務局まで
お知らせ下さい。

冨田後援会長
高　橋　義　雄


